

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერს
ბატონ ირაკლი კუჭავას

ბატონო ირაკლი,

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტსა და ი.მ „ნელი ხაბეიშვილ“-ს შორის გაფორმებული 10
ივლისის N153 ხელშეკრულებით გათვალისწინებული საქონელი ნაწილობრივ ჩაბარებულია.

გიდგენტ შუალედურ მიღება ჩაბარების აქტს .

გთხოვთ დამაფინანსოთ.

პატივისცემით,

ნ. ხაჭეიშვილი

საქართველოს მუნიციპალიტეტის მერია
საქმის № 7670
5. 10. 18
15

შუალედური მიღება-ჩაბარების აქტი

21 აგვისტო 2018 წელი

ჩოხატაური

ჩვენ ქვემოთ ხელის მომწერნი, ერთი მხრივ, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის მუნიციპალური შესყიდვების სამსახურის უფროსი ვლადიმერ გოგიბერიძე და ამავე სამსახურის სპეციალისტი ვასილ ბერუჩაშვილი (ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერის 2018 წლის 26 მარტის N464 ბრძანება) და მეორე მხრივ, ი.მ. „ნელი ხაბეიშვილი“, ს.კ. 46001012289 - ვადასტურებთ, რომ მხარეებს შორის 2018 წლის 10 ივლისს დადებული №153 ხელშეკრულების (საქონლის შესყიდვა) თანახმად, ი.მ. „ნელი ხაბეიშვილის“ მიერ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მერიის და საკრებულოს სამსახურებისათვის მოწოდებული იქნა ელექტრო სამეურნეო საქონელი ხელშეკრულებით გათვალისწინებულ ადგილას და ვადებში:

- 1 დუბელ ჩოფიკი - 100 ცალი, ღირებულებით 7 ლარი;
- 2 სკოპი კაბელის - 500 ცალი, ღირებულებით 20 ლარი;
- 3 დენის ჩანგალი ევრო - 5 ცალი, ღირებულებით 12 ლარი
- 4 დენის სამკაპი 4-იანი - 4 ცალი, ღირებულებით 12 ლარი;
- 5 სპილენძის კაბელი 2*4 - 5 მეტრი, ღირებულებით 10 ლარი; +
- 6 კაბელი პუგნ 2*2,5 - 50 მეტრი, ღირებულებით 75 ლარი;
- 7 დამაგძელებელი შნურით 5 მ - 1 ცალი, ღირებულებით 12 ლარი;
- 8 AK-IS 40*40 პლასმასის ელ-სადენის არხი - 8 მეტრი, ღირებულებით 12 ლარი;
- 9 კარის საკეტი ბოვოსი - 4 ცალი, ღირებულებით 80 ლარი;
- 10 კარის საკეტი - 2 ცალი, ღირებულებით 50 ლარი;
- 11 როზეტი ქვის ერთიანი - 2 ცალი, ღირებულებით 6 ლარი;
- 12 ჩამრთველი VS თ/რ ერთიანი - 2 ცალი, ღირებულებით 6 ლარი;
- 13 ნათურის ვაზნა - 7 ცალი, ღირებულებით 10,5 ლარი;
- 14 საღებავი 2,5 კგ ზეთოვანი - 6 ცალი, ღირებულებით 60 ლარი;
- 15 კაბელი მრგვალი 2/2,5 - 20 მეტრი, ღირებულებით 30 ლარი;
- 16 თაბაშირ მუყაოს ფილა - 1 ცალი, ღირებულებით 11 ლარი;
- 17 საიზოლაციო ლენტა - 1 ცალი, ღირებულებით 1,5 ლარი.

მოწოდებული საქონლის ღირებულება - 415 (ოთხასთხუთმეტი) ლარი ექვემდებარება ანაზღაურებას ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის მიერ, ხელშეკრულებით გათვალისწინებული წესით.

ჩავიბარე:

მუნიციპალური შესყიდვების სამსახურის

უფროსი:

ვლადიმერ გოგიბერიძე

მუნიციპალური შესყიდვების სამსახურის

სპეციალისტი:

ვასილ ბერუჩაშვილი

ჩავაბარე: ი.მ. „ნელი ხაბეიშვილი“

ნ. ხაბეიშვილი

1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0397926207

2 21/08/2018
თარიღი (ჩრებვა, აქტი წელი)

3 18:38:21
დრო (საათი, წუთი)

წელი ხაზიშეწილი 46001012289
საქონლის (გამგზავნის) დასახელებას ხაზელი და
გვარი სადარსებო ადგილი პირადი
ნომერი

5 ჩონატურის მუნიციპალიტეტი 242008705
მუიდევის (მიმღების) დასახელებას ხაზელი და
გვარი სადარსებო ადგილი / პირადი
ნომერი

6 ოპერაციის
შინაარსი
ტრანსპორტირებით

7 ჩონატური ნ. დუმბაძის ქ.#1
ტრანსპორტირების დარგების ადგილი (მისამართი)

8 ჩონატური
ტრანსპორტირების დარგების ადგილი (მისამართი)

9 საზონადობრივი
ტრანსპორტირების ხაზი

10 X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

მისამბელი

11 სატრანსპორტო საშუალების
მბლოლის პირადი ნომერი X

12 გამუიდევის (გამგზავნის) / მუიდევის (მიმღების)
მიერ გარწული ტრანსპორტირების ხარჯი

თანა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
1	დუმბელი ჩონიკი 3	71	ცალი	100.0000	0.0700	7.0000
2	სკოპი კაბელის 3	601	ცალი	500.0000	0.0400	20.0000
3	დუნის ჩანგალი ევრო 2 3	580	ცალი	5.0000	2.4000	12.0000
4	დუნის სამკაპი 3-იანი 2 3	33332	ცალი	4.0000	3.0000	12.0000
5	საილენბის კაბელი 2*4 3	4/4	მეტრი	5.0000	2.0000	10.0000
6	კაბელი პუგნა 2*2.5 3	300	მეტრი	50.0000	1.5000	75.0000
7	დამარგდებელი მწერი 5მ	33	ცალი	1.0000	12.0000	12.0000

13 415 - თიხის თხელიმეტი ლარი და წული თეთარი
მიწოდებული საქონლის მბლოლი თანა ციფრების და მიტევირად

14
გამუიდევი (გამგზავნი) საქონლის ჩანარების უტელებმისილი პირი
(თანმდებობა, ხაზელი და გვარი)

15
მუიდევი (მიმღები) საქონლის მიღებზე უტელებმისილი პირი (თანმდებობა,
ხაზელი და გვარი)

16
სტომბრა

17
სტომბრა

18 მიწოდებული საქონლის ჩანარების
თარიღი (ჩრებვა, აქტი წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

მუნიმბენა: * დღგ-ს გადამბდელისათვის დღგ-ს ჩათულით, აქციზის გადამბდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათულით
ამბმეკედევის თარიღი: 29/08/2018, 10:33:25

დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი
AK-IS 40*40 პლამბისის ელ-სადენის არხი	4334	მეტრი	8.0000	1.5000	12.0000
კარის საკეტი ზოვოსი	887	ცალი	4.0000	20.0000	80.0000
კარის საკეტი	81	ცალი	2.0000	25.0000	50.0000
როზეტი ქვის სიანი	2321	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
ჩამრიველი VS ორ ერთიანი	433	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
საიურის ვახხვა	44	ცალი	7.0000	1.5000	10.5000
სადენები 2.5 კვ ზეაოვანი	332	ცალი	6.0000	10.0000	60.0000
კაბელი შრეცალი 2/2.5	0021	მეტრი	20.0000	1.5000	30.0000
თანაშენი ტუყაი ფილა	72	ცალი	1.0000	11.0000	11.0000
საიზოლაციო ლენტა	0123	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000

13. 415 - ოთხს ობ-უბმეტი ლარი და წული თეთრი
 მიწოდებული საქონლის მდინი თანხ სკოფებით და სტეტილად

14. გამყოფელი (გამზარნი) საქონლის ჩანარზე უფლებამოსილი პირი
 (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15. მუდელი (მამლები) საქონლის მდებზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
 სახელი და გვარი)

16. სელმონრა

17. სელმონრა

18. მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
 თარიღი (რთეტი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19.

შენიშვნა: * დღ-ს გადამხდელისათვის დღ-ს ჩათვლით. აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე. დღ-ს და აქციზის ჩათვლით
 ამბეკედვის თარიღი 29/08/2018. 10:33:25